
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Avízo
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor komunikace 
 

 
Primátor hl. m. Prahy Bohuslav Svoboda  

 
v úterý 5. června 2012 

 
oficiálně zahájí v rámci Izraelského kulturního festivalu  

 

Dny Prahy v Izraeli,  
které se konají 5. - 8. června 2012. 

 
Za největší magnet  lze považovat devět představení Divadla bratří Formanů s jejich 

Obludáriem, dva koncerty Kühnova smíšeného sboru, vystoupení pohybového 
divadla DOT 504 a dva jazzové koncerty, na nichž vystoupí čeští a izraelští jazzmani 
ve společném představení. Mezi další akce patří výstavy v Českém centru v Tel Avivu 

Pražský funkcionalismus a Praha panoramatická, která je doplněna expozicí a 3D 
filmem o Langweilově modelu Prahy z 19.století. 

 
 
 

V Praze 1. 6. 2012 
 
Mgr. Tereza M. Krásenská  Mediacentrum MHMP 
Ředitelka Odboru komunikace Magistrátu hl. 
m. Prahy  

Tel.: 736 502 808, 236 002 357  
Fax: 236 007 096  
E-mail: tereza.krasenska@praha.eu E-mail: mediacentrum@praha.eu 
  
Magistrát hl. města Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01  Praha 1 
 
 

mailto:tereza.krasenska@praha.eu
mailto:mediacentrum@praha.eu

	Avízo
	Mgr. Tereza M. Krásenská 
	Mediacentrum MHMP


